
 

2020 年 8 月３日 
株式会社ＣＡＩＣＡテクノロジーズ 

 

 

 

本社事務所移転のお知らせ 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社は業務効率化を図ることを目的として、本社事務所を移転するこ

とといたしましたのでご案内申し上げます。 

これを機会に、社員一同気持ちを新たにし、さらに皆様方のご愛顧を得られま

すよう、専心努⼒いたす所存でございますので、今後ともなお一層のご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．新住所 

〒107-0062 

 東京都港区南⻘⼭五丁目11番９号 レキシントン⻘⼭３階 

 なお、電話番号、FAX番号は従前の通りとなります。 

 

２．業務開始日 

 2020年８月11日 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
株式会社ＣＡＩＣＡテクノロジーズ 

℡ 03-5657-3011 


